[image: image1.png]

陕煤物榆通发〔2024〕17号

陕西煤业物资榆通有限责任公司

关于2月份绩效考核情况的通报

公司各部门、站库：

2024年3月21日，公司召开了2月份绩效考评会，就经营类指标、安全环保、业务管理、新闻宣传、编码管理考核等结果进行了分析讨论。现将重点考核情况通报如下（具体考核情况见附件）：

一、经营指标考核

因公司全面预算经营指标未下达，本月经营指标不进行考核。

二、新闻宣传工作考核结果

依据公司《新闻宣传工作考核办法》，本月财务资产部、张家峁供应站、曹家滩供应站未完成新闻宣传任务；其余部门、站库均完成新闻宣传任务。

三、编码管理工作考核
（一）各站库编码管理工作考核结果

依据公司《物资编码管理办法》，对各部门、站库物料编码申请专员的通过率和通过量进行考核，具体考核情况见附件1《2024年2月份绩效考核结果汇总表》中2月份物料编码申请专员考核情况明细。
（二）编码一级审核人员审核通过率及通过量情况考核结果

依据公司《物资编码管理办法》规定，一级审核人员花仁武编码审核通过率为97.90%，审核时效1.04小时，编码审核通过率比考核标准上升3%，基准上浮300元；审核通过量＜700，不予奖励。

一级审核人员司超超编码审核通过率为93.8%，审核时效1.58小时，编码审核通过率考核标准下降1%，基准下浮100元；审核通过量＜700，不予奖励。

四、支部建设考核

依据《党支部标准化建设考核办法》四个党支部考核得分均在90分以上，奖罚基准绩效不浮动。

五、安全环保、验收管理工作等考核
（一）安全环保管理考核结果

物资总库：智能仓配库配电室堆放杂物；应急共享库质量标准化差，绩效得分下浮1.0%。

红柳林供应站：井口超市地铺区螺旋护套质量标准化差，绩效得分下浮0.5%。

柠条塔供应站：物资未进行分类存放，易燃物资和其他物资混放；物资质量资料未按时上报，绩效得分下浮1.5%。

张家峁供应站：高位货架质量标准化差；微型消防站未更换检查记录表；物资质量回访开展不到位；未开展物资质量培训或学习，绩效得分下浮2.0%。

小保当供应站：微型消防站检查记录表记录内容与实际不相符；物资质量资料未按时上报；一份验收资料签字不全；验收资料数量短缺，绩效得分下浮2.0%。

曹家滩供应站：井口超市1#库门口应急疏散通道堵塞；露天库胶管区质量标准化差；保管保养台账内容不全，数量不符合实际，绩效得分下浮1.5%。

韩家湾供应站：井口超市灭火器箱被遮挡，绩效得分下浮0.5%。

安山供应站：特种设备未按时点检；物资质量回访表内容填写全部为“无”，开展不到位，绩效得分下浮1.0%。

沙梁供应站：微型消防站卫生差；井口超市东北角消防栓及灭火器被货物遮挡；验收资料未归档；大量验收资料未签字，绩效得分下浮2.0%。

六、工资结算

本月各部门、站库的绩效工资按照考核结果兑现。

附件：1. 2024年2月份绩效考核结果汇总表

2024年2月份各部门、站库绩效考核明细表

陕西煤业物资榆通有限责任公司

                            2024年3月23日

抄送：公司各领导、副总师。
陕西煤业物资榆通有限责任公司综合管理部  2024年3月23日印发